Распоряжение Администрации города

№ 12 от 13 января 2010 года

Об утверждении состава наблюдательного
совета муниципального автономного
учреждения «Управление лесопаркового
хозяйства и экологической безопасности»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ                             «Об автономных учреждениях» (с изменениями от 18.10.2007), распоряжением Администрации города от 30.10.2009 № 3382 «О создании муниципального                   автономного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»:
1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автоном-ного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности» согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № ______
Состав
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения
«Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»
	Браташов

Владимир Алексеевич

	-
	первый заместитель главы Администрации города (представитель учредителя автоном-ного учреждения)

	Шароховская

Ирина Михайловна

	-
	председатель комитета по природопользованию и экологии (представитель учредителя автономного учреждения)

	Шишкин

Михаил Юрьевич

	-
	начальник отдела управления имуществом, муниципальными предприятиями и стра-хованиями департамента имущественных                        и земельных отношений (представитель                          департамента имущественных и земельных отношений, на который возложено управление муниципальным имуществом)

	Копотилов
Геннадий Алексадрович

	-
	председатель Регионального общественного объединения охотников и рыболовов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (представитель общественности)

	Соколова

Ольга Владимировна

	-
	главный инженер муниципального автономного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности» (представитель трудового коллектива автономного учреждения)